М УНИ Ц ИП АЛЬН ОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ  М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСП УБЛИ КИ  БАШ КОРТОСТАН»

П Р И К А З

№ 93-од, п. 02 от 31 октября 2022 года

г. Белорецк

Об утверждении Планов мероприятий
по устранению недостатков, выявленных
в ходе независимой оценки качества условий
оказания услуг учреждениями
культуры муниципального района
Белорецкий район Республики Башкортостан
на 2022 год

Во исполнение пункта 7 статьи 11 Федерального закона от 5 декабря 2017
года №392-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями
медико-социальной экспертизы», на основании протокола заседания
Общественного Совета по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг учреждениями культуры муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан от 07 октября 2022 года № 4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Планы мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры
муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2023 год
по МБУК «Централизованная библиотечная система» им. Н.Н. Зиминой
(приложение №1), МБУК «Городской Дворец культуры» г. Белорецк (приложение
№2), МАУК «Театр-студия «Дефицит» г. Белорецк» (приложение №3), МАУ
«Белорецкая картинная галерея» (приложение №4).
2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Штырляеву Г.С.

Начальник

Приложение №2
к приказу № 93-од п. 02 от 31.10.2022 г.

ПЛАН
по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дворец культуры» г. Белорецк» муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан
на 2023 год

Недостатки, выявленные в
ходе независимой оценки

качества условий оказания
услуг организацией

Наименование мероприятия по Плановый срок Ответственный
устранению недостатков, реализации исполнитель(с

выявленных в ходе мероприятия указанием фамилии,
независимой оценки качества имени, отчества и

условий оказания услуг должности)
организацией

Сведения о ходе реализации
мероприятия <2>

реализованны
е меры по

устранению
выявленных
недостатков

фактический срок
реализации

I. Открытость и доступность информации об организации

- - - - - -

И. Комфортность условий предоставления услуг

Отсутствие наличия и
понятности навигации внутри
организации

Разработать и разместить 1 квартал
2023 г.

Директор МБУК
«ГДК» г. Белорецк
Ибрагимов А.Р.

III. Доступность услуг для инвалидов

Отсутствие возможности Рассмотреть возможность 1 квартал Директор МБУК
предоставления услуг в предоставления услуг в 2023 г. «ГДК» г. Белорецк
дистанционном режиме или дистанционном режиме: Ибрагимов А.Р.
на дому трансляция концертов в онлайн

режиме на официальном сайте
МБУК «ГДК» г. Белорецк

IV. Доброжелательность, вежливость работников организации

V. Удовлетворенность условиями оказания услуг